
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях 
по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Мурманской 
области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершенно-
летних и защите их прав в Мурманской области», Положением «О комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа 
закрытое административно-территориальное образование город Североморск 
Мурманской области», утвержденным решением Совета депутатов муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск от 22.06.2006 № 162, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 21.12.2023 № 2329 «Об утверждении состава комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа 
закрытое административно-территориальное образование город Североморск 
Мурманской области». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 

          от 23.09.2024 г.                                                                   № 1544

О признании утратившим силу постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.12.2023 № 2329 «Об утверждении состава 
комиссии по делам несовершеннолетних  
и защите их прав городского округа закрытое 
административно-территориальное образование 
город Североморск Мурманской области»


